
О В Е Р А   С Е М Е С Т Р А 

Овера и упис семестра за студенте основних академских студија 
вршиће се у периоду од 19. до 30. јануара 2015. године. 
 
Потребна документација: 

 индекс (са потписима професора), 
 ШВ образац, 
 семестрални лист. 

 
Студенти који су обновили I, II или III годину студија, као и студенти 
који су поновно евидентирали упис у IV годину основних академских 
студија, дужни су да овере текући и упишу наредни семестар. Овим 
студентима нису потребни потписи професора за оверу семестра. 
 

Служба за наставу и  
студентска питања 

 

VË RTËTIMI I SËMËSTRIT 

Vërtetimi dhe regjistrimi i semestrit për studentët e studimeve themelore 
akademike do të bëhet gjatë periudhës prej 19 deri më 30 janar të vitit 2015. 
 
Dokumentacioni i nevojshëm: 

 Indeksi (me nënshkrimet e profesorëve), 

 Formulari SHV, 

 Lista semestrale. 
 
Studentët të cilët kanë përsëritur vitin e I, II ose të III të studimeve, si dhe 
studentët të cilët sërish kanë evidentuar regjistrimin  në vitin e IV  të studimeve 
themelore akademike, janë të obliguar që të vërtetojnë semestrin rrjedhës dhe të 
regjistrojnë atë të ardhshmin. Këtyre studentëve nuk u nevojiten nënshkrimet e 
profesorëve për vërtetim të semestrit. 
 

Shërbimi për mësim  
dhe çështje të studentëve 


